

Alte Elde K/S

c/o Niels Jørgen Pedersen, Egeskellet 17, 8340 Malling

CVR-nr. 39 27 74 84

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Niels Jørgen Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alte Elde K/S c/o Niels Jørgen Pedersen Egeskellet 17 8340 Malling
	CVR-nr.: 39 27 74 84
	Stiftet: 15. januar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen Pedersen, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Alte Elde IVS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i rettigheder til et vindmølleprojekt i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>15/1 - 31/12 2018</u>
Administrationsomkostninger	-21.112	-24.244
Resultat før finansielle poster	-21.112	-24.244
Finansielle omkostninger	-30.031	-37.073
Årets resultat	-51.143	-61.317
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.143	-61.317
Disponeret i alt	-51.143	-61.317

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Rettigheder til projekter under udførelse	2.234.730	2.234.730
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.234.730</u>	<u>2.234.730</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.234.730</u>	<u>2.234.730</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	429.407
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>429.407</u>
	Likvide beholdninger	7.814	2.357
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.814</u>	<u>431.764</u>
	Aktiver i alt	<u>2.242.544</u>	<u>2.666.494</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-112.460	-61.317
	Egenkapital i alt	<u>387.540</u>	<u>438.683</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.300	15.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.842.704	2.212.311
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.855.004</u>	<u>2.227.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.855.004</u>	<u>2.227.811</u>
	Passiver i alt	<u>2.242.544</u>	<u>2.666.494</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	1/1 - 31/12 2019	15/1 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
	<u> 31/12 2019 </u>	<u> 31/12 2018 </u>
2. Rettigheder til projekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	2.234.730	0
Tilgang i årets løb	<u> 0 </u>	<u> 2.234.730 </u>
Kostpris 31. december	<u> 2.234.730 </u>	<u> 2.234.730 </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u> 2.234.730 </u>	<u> 2.234.730 </u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u> 500.000 </u>	<u> 500.000 </u>
	<u> 500.000 </u>	<u> 500.000 </u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-61.317	0
Årets overførte resultat	<u> -51.143 </u>	<u> -61.317 </u>
	<u> -112.460 </u>	<u> -61.317 </u>
